

PSIXOLOGIK-KONSULTANTNING SHAXS XUSUSIYATLARI VA KASBIY
DEFORMATSIYASI

Jumayev Erali Erkinovich

Osiyo Xalqaro Universiteti pedagogika va psixologiya yo'nalishi magistri

Annotatsiya: Ushbu maqolada psixologik- shaxs xususiyatlari va KASBIY deformatsiyasi haqida to'liq ma'lumot berilgan. Uning tarixi, hozirgi kundagi statistik ma'lumotlar. Psixolog huzuriga borish odamlar uchun qanday his uyg'otadi va qanday qarashadi. Shaxslar psuxologga qanday muammolar bilan murojaat qiladilar shu kabi yangiliklar aks etgan.

Kalit so'zlar: Psixologiya, konsultatsiya, munosabat, ehtiyoj, texnika, suhbat, shaxs, muammo, mijoz, hislar, aloqa, maslahatchi, psixoterapiya, amaliy psixologiya, maslahat.

Mijoz psixologik maslahat jarayoniga kirishish haqida ongli ravishda qaror qabul qilishi lozim. Shu tufayli konsultatsiya boshlanmasidanoq psixolog mijozga quyidagilar haqida imkon qadar ko'proq ma'lumot berishi lozim:-maslahat jarayonining maqsadi haqida;-o'z malakasi haqida;-maslahat uchun to'lanadigan haq haqida;- maslahat jarayonining taxminiy davomiyligi, muddati haqida;-ayni vaziyatda konsultatsiyaning o'rni haqida;-konsultatsiya chog'ida mijoz holatida vaqtinchalik yomonlashuv bo'lishi mumkinligi haqida;-sir saqlanish me'yorlari haqida.

Psixolog-konsultant faoliyatini nazorat qiluvchi AQSH milliy assotsiatsiyasi varianti.Psixolog-konsultantning shaxsiy va kasbiy xususiyatlarini o'rganish borasida juda ham ko'p tadqiqotlar olib borilgan bo'lsada, bu borada aniq bir to'xtamga kelish qiyin. AQSh milliy assotsiatsiyasi tomonidan quyidagi shaxsiy sifatlar psixolog-maslahatchida bo'lishi lozimligi keltiriladi:-insonlarga nisbatan chuqur qiziqishning hosil bo'lishi va ular bilan muloqotdagi sabrlik (M. Buber (1961) ushbu omilni insonlardagi ba'zi noodatiy og'ishish belgilariga emas, balki ularning turmush tarziga qiziqish sifatida izohlaydi).-o'zga insonlarning xulq-atvori va ustanovkalariga ta'sirchanlik.-emotsional turg'unlik va ob'ektivlik.-boshqa insonlarning ishonchini uyg'ota olish qobiliyati.-o'zga kishilar xuquqini hurmat qilish.

AQSH mutaxassislar komiteti varianti.AQSH mutaxassislar komiteti psixolog-maslahatchi shaxsida mavjud bo'lishi lozim bo'lgan quyidagi 6 xususiyatni keltirib o'tadi:-odamlarga nisbatan ishonch;-boshqa shaxs qadriyatlarini hurmat qilish;-sezgirlik, ziyraklik;-oldindan xulosa chiqarmaslik;-o'z-o'zini tushunish;-kasbiy burchning shakllanganligi.

Ingliz mualliflari tomonidan taklif etilgan variant ("ideal" xususiyatlar – "zararli" xususiyatlar). L.Wolberg (1954) psixolog uchun lozim bo'lgan quyidagi xususiyatlarni taklif etadi:Xushyorlik, xolislik (o'zini mijoz bilan bir deb bilmaslik), moslashuvchanlik, empatiya va shaxsiy jiddiy muammolarning mavjud emasligi. Konsultant uchun zararli bo'lgan xususiyatlarga avtoritarlik, passivlik va tobelik, odamovilik, mijozdan o'z ehtiyojlarini qondirishda foydalanishga moyillik, mijozning turli istaklariga sabrli bo'lmaslik, moddiy masaladagi nevroitik ustanovka. A.Gombs boshqa olimlar bilan hamkorlikda olib borgan tadqiqotlari natijasida psixolog-maslahatchi boshqalarni biror predmetga emas, balki mas'uliyatni o'z bo'yniga olib o'z muammosini hal qila oladigan insonga tenglashtiradi, deb ta'kidlaydi. N.Strupp mijozlar tomonidan bildirilgan fikrlardan kelib chiqib, "Yaxshi psixolog-maslahatchi" diqqat-e'tiborli, tinglashni biladigan, iliqlik, ko'ngilchanlik, do'stona maslahatlarda donolik sifatlariga ega bo'lishi lozimligini ta'kidlaydi.

Psixokorreksion tadbirlarni amalga oshiradigan psixologlarga qo'yiladigan talablarProfessional va shaxs sifatida ta'lim tizimida ishlovchi amaliy psixologlar juda ko'p. Kunlar kelib ular yana ham ko'paydilar. Ular o'z faoliyatlarini ta'lim tizimining barcha muassasalarida: bolalar uylarida va bolalar bog'chasida, umumta'lim maktab va internatlarda, litseylar va maxsus maktablarda, gimnaziyalar va kollejlarda va xususiy maktablarda, rehabilitatsiya, korreksiya rivojlanish, tibbiy psixologik-pedagogik yordam ko'rsatish markazlarida faoliyat ko'rsatmoqdalar. Amaliy psixolog qayerda ishlamasin doim ta'kidlab kelganimizdek, jamiyatda turli haq-huquqli, turli yoshdagi, har

biri alohida individual, noyob shaxs xususiyatlariga ega va o`ziga xos fel-atvorli insonlar bilan ish olib boradilar. Biroq psixolog ham – inson. U qanchalik yorqin kamolga ega bo`lsa, u shunchalik o`z sohasining o`tkir mutaxassisi bo`ladi, chunki amaliy psixolog qaysidir darajada o`z atrofidagi insonlarning eng yaqin rivojlanish zonalariga ta'sir ko`rsata oladi. Bu ta'sir doiralarning kengligi turlicha bo`lishi mumkin. Shu tufayli amaliy psixologning ish faoliyatini tushunish va baholash ancha qiyindir. Uning kamchiligi yana shundaki, ko`pchilik bu faoliyatni uni ayrim mavjud tashqi ko`rsatkichlari bo`yicha baholaydilar.

Amaliy psixolog ta'limotining ajoyib inson sifatidagi professional farqlari quyidagilardan iborat:- Qiziqishlarining cheksizligi va mustaqil o`z fikriga ega bo`lishi; - Turli aloqalarni o`rnatishi va uni aqlan qo`llab- quvvatlay olishi; - Odamlarni o`ziga jalb qila olishi;- Muloqot jarayonida o`z his- tuyg`ularini jilovlay olishi;- O`zini va boshqalarni anglashga bo`lgan intilishlari.- o`z sohasidagi professional kompetensiya chegarasini bilishi;- o`zini sa'y-harakati va o`ziga nibatan javobgarlik hissini anglashi; - o`zining xulq-atvori va qilayotgan ishi nimaga olib kelishini anglab etishi.Psixologik xizmat xodimlarining mas'uliyati. Mazkur xizmat xodimi:

Rivojlantiruvchi va psixokorreksion ishlar psixolog tomonidan har xil shakllarda, vaziyatlarda va holatlarda tashkil qilinadi:a) amaliy psixologning maxsus ishi, mashg`uloti ayrim bolalar, o`quvchilar va talabalar bilan alohida o`tkazilishi rejalashtiriladi;b) psixologlarning boshqa bir faoliyati maxsus ravishda amalga oshirilib, bolalar, o`quvchilar, talabalar guruhlariga tarbiyaviy ta'sir o`tkazishga yo`naltirilgan bo`ladi;v) ota-onalar, pedagogik jamoa ishtirokida tarbiyaviy tadbirlar tarzida mashg`ulotlar olib borish nazarda tutiladi.Rivojlantiruvchi va psixokorreksion ishlar dasturini shunday tuzish kerakki, unda korreksion ishga jalb qilinuvchilar guruhining qadriyatga yo`nalganligi, etnopsixologik va etnomadaniyat xususiyatlari o`z aksini topsin: dasturni xalq, etnos, millat, elat tarixi, an'analari, rasm-rusumlari, udumi, odati, stereotipi kabilarni hisobga olgan holda tuzish maqsadga muvofiq, hunar-texnika bilim yurtlari o`quvchilari bilan murabbiylar o`rtasidagi nomutanosiblikni yo`qotish maqsadida maxsus mashg`ulotlar o`tkazish: ulardagi o`qishdan, ijtimoiy muhitdan, egallagan o`rnidan, mavqeidan qoniqmaslik hissini kamaytirish uchun trening, ishchanlik o`yinlari, psixodramadan foydalaniladi, emotsional zo`riqishning oldini olish va uni kamaytirish niyatida maxsus xonalar jihozlash (xona jahon standartlariga javob berishi, boshqaruv pulti, ekran vositalari, audiotrening, sotsial trening, texnik vositalariga, ilmiy-amaliy metodikalarga ega bo`lishi lozim).

Psixolog Konsultantning Shaxs xususiyatlari va Kasbiy Deformatsiyasi ba'zi hollarda biz sheriklarimizdan komissiya olamiz; ammo, bizning fikrlarimiz bizning VA ipoteka stavkalari odatda mavjud bo'lgan eng past ko'rsatkichlardan biridir, agar sizning harbiy xizmatangiz VA kredit olish uchun sizga tegishli bo'lsa, ularni saqlab qolishga yordam beradi, siz ipoteka kreditlari bo'yicha ustunlikka ega bo'lishingiz mumkin. standart kredit dasturlari, chunki va kredit cheklovlari ko'plab va qarz oluvchilariga taalluqli emas, bu ayniqsa yaxshi yangilik, agar siz ipotekani qayta moliyalashtirsangiz, variantlar soni haddan tashqari ko'p bo'lishi mumkin, ammo qayta moliyalashtirishni istagan ko'plab va kredit qarz oluvchilar uchun eng yaxshi tanlov aniq: va IRRRL harbiy xizmat a'zolariga mos kelishingizni bilib oling va faxriylar ko'plab maxsus imtiyozlarga ega bo'lishadi, ammo eng foydalilaridan biri bu va kreditning foydasi bo'lib, ushbu ipoteka dasturi xaridorlarga uyni va kreditini osonroq moliyalashtirish imkonini beradi.

Psixolog Konsultantning Shaxs xususiyatlari va kasb Deformatsiyasi siz ipotekani qayta moliyalashtirishda, variantlar soni behisob his mumkin, lekin qayta moliyaviy istagan ko'p va kredit qarz oluvchilar uchun eng yaxshi tanlov aniq: Agar harbiy xizmat a'zolari o'qimoq va faxriylari ko'p maxsus foyda pul ishlang Agar VA Irrrl topish, lekin eng foydali biri. VA kreditning foydasi ushbu ipoteka dasturi xaridorlarga uyni osonroq moliyalashtirish imkonini beradi va krediti VA ning Ostin, Texasda joylashgan moliyaviy xizmatlar markazi (FSC) immigratsiya va bojxona nazorati (ICE) tomonidan 2002 yildan beri ipotekaning bir qismini yoki barchasini taklif qiladigan provayderlar tomonidan qoplanish da'volarini ko'rib chiqish uchun shartnoma tuzilgan bizning saytimizda taqdim etilgan kreditorlar Nerdvalletning reklama

sheriklari, ammo bu bizning baholashimizga, qarz beruvchilarning yulduz reytinglariga yoki qarz beruvchilarning tartibiga ta'sir qilmaydi VA kredit dasturi 1944 yilda GI qonun loyihasining bir qismi sifatida hozirgi va sobiq a'zolariga yordam berish uchun yaratilgan. million faxriylarning ipotekasi bor kredit biznesidagi Milliy gvardiya a'zosi kelajakdagi va kredit foydalanuvchilariga qarz beruvchilarning harbiy vaqtlari bilan qanday qilib intervyu berishni aytadi.

Foydalanilgan adabiyotlar:

1. Дуткевич Т.В, Савицкая О.В. Практическая психология. Введение в специальность. — Киев, 2010
2. N.S.Jo'reyev, D.A.Saliyeva. Toshkent 2019 "NOSHIR"
3. nuz.uz Psixolog Svetlana Baranova bilan intervyu
4. Маргарита Золотарёва 16943 Разобраться в себе. Когда стоит идти к психологу 2020 гг
5. Mazm.ru
6. Аргументы и факты aif.ru